

H AJ INVEST ApS

CVR-nr.: 40100458

Helenelyst 39
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Heidi Agen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAI INVEST ApS Helenelyst 39 8220 Brabrand
	CVR-nr: 40100458
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.854 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			2.520.654
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-93.993	-62.370
Resultat af ordinær primær drift		-93.993	-62.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.109.666	2.520.654
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-64.696	-27.703
Andre finansielle omkostninger		-168.650	-65.867
Ordinært resultat før skat		1.782.327	2.364.714
Skat af årets resultat	1	72.014	34.160
Årets resultat		1.854.341	2.398.874
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-990.333	2.520.654
Overført resultat		2.844.674	-121.780
I alt		1.854.341	2.398.874

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.561.884	14.552.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.561.884	14.552.217
Anlægsaktiver i alt		13.561.884	14.552.217
Udskudte skatteaktiver			34.307
Tilgodehavende skat		106.334	13
Tilgodehavender i alt		106.334	34.320
Likvide beholdninger		78.987	11.024
Omsætningsaktiver i alt		185.321	45.344
AKTIVER I ALT		13.747.205	14.597.561

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.572.305	2.562.638
Overført resultat		2.722.327	-122.347
Egenkapital i alt		4.354.632	2.500.291
Gæld til banker		4.231.180	5.965.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.231.180	5.965.403
Gæld til banker		1.425.000	1.454.164
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.642.399	4.677.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.161.393	6.131.867
Gældsforpligtelser i alt		9.392.573	12.097.270
PASSIVER I ALT		13.747.205	14.597.561

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-106.321	0
Ændring af udskudt skat	34.307	-34.307
Regulering vedrørende tidligere år	0	147
	<u>-72.014</u>	<u>-34.160</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.989.579
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>11.989.579</u>
Nettoopskrivninger primo	2.562.638
Andel i årets resultat jf. note	2.899.084
Udloddet udbytte	-3.100.000
Afskrivninger goodwill og merværdi	-789.417
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.572.305</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.561.884</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5.656.180	1.425.000	4.231.180	0
	<u>5.656.180</u>	<u>1.425.000</u>	<u>4.231.180</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld, samt datterselskabers gæld overfor banker har selskabet stillet sikkerhed i selskabets beholdning af aktier i dattervirksomheden Triplecut Holding ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0